

زنان لبنان با شال‌های زرد شهیدان؛

## درس مقاومت را از خانواده‌های شهدای ایران آموختیم

در محله ضحی، منطقه شیعی‌نشین لبنان، دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی ایران، در مراسم تشییع شهدای مقاومت، از جمله شهیدان سید حسن نصرالله و شهید صفی‌الدین، حضور یافت. این مراسم که با حضور خانواده‌های شهدای اخیر جبهه مقاومت برگزار شد، نمادی از عزم و اراده زنان و خانواده‌هایی بود که عزیزان خود را در راه مقاومت و مبارزه با استکبار جهانی از دست داده‌اند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، بیروت - در محله ضحی، منطقه شیعی‌نشین لبنان، دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی ایران، در مراسم تشییع شهدای مقاومت، از جمله شهیدان سید حسن نصرالله و شهید صفی‌الدین، حضور یافت. این مراسم که با حضور خانواده‌های شهدای اخیر جبهه مقاومت برگزار شد، نمادی از عزم و اراده زنان و خانواده‌هایی بود که عزیزان خود را در راه مقاومت و مبارزه با استکبار جهانی از دست داده‌اند.

دکتر الهیان در این مراسم با اشاره به حضور در منزل خانواده‌های شهدا، گفت: «در اینجا شاهد چهره‌های مصمم و نورانی زنان و مادرانی بودیم که با یاد شهیدان خود، زندگی می‌کنند. آن‌ها با شال‌های زردی که بر گردن دارند و تصویر شهیدانشان بر آن نقش بسته، مصمم‌تر از گذشته به زندگی ادامه می‌دهند. زنان حال این زنان این بود که خانواده‌های شهدای ایران به آن‌ها درس مقاومت و پایداری آموخته‌اند.»

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی افزود: «این زنان با افتخار اعلام کردند که تا آخرین قطره خون خود در راه امام خامنه‌ای و آرمان‌های مقاومت ایستاده‌اند و هیچ‌گاه از این مسیر عقب‌نخواهند نشست. حضور در میان این خانواده‌ها برای من و همراهانم توفیقی بزرگ بود. چهره‌های مظلوم اما نورانی این عزیزان، درس‌های بزرگی برای ما داشت و امیدواریم بتوانیم این ارتباط و تعاملات را با آن‌ها حفظ کرده و در مبارزه با استکبار جهانی، یکدست و منسجم عمل کنیم.»

این مراسم نه تنها نمادی از مقاومت و پایداری خانواده‌های شهدای لبنان بود، بلکه نشان داد که چگونه زنان و خانواده‌های شهدا در سراسر جهان، از جمله ایران و لبنان، با الهام از یکدیگر، راه مقاومت را ادامه می‌دهند. دکتر الهیان در پایان تأکید کرد: «این زنان به ما یادآوری کردند که مقاومت تنها یک شعار نیست، بلکه یک سبک زندگی است که با خون شهیدان آبیاری شده و تا پیروزی نهایی ادامه خواهد داشت.»